
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/126/2008 

Rady Miasta  Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 19 listopada 2008 roku 

                

 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków na realizację zadania pn.:  

„Remont ulicy Norwida w zakresie jezdni na odcinku  

od Al. Piłsudskiego do ul. Konarskiego w Skarżysku – Kamiennej” 

 

 

 

 Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

  

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

1. Gmina Skarżysko – Kamienna wyraża wolę realizacji w 2009 r. zadania pn.: „Remont  

ulicy Norwida w zakresie jezdni na odcinku od Al. Piłsudskiego do ul. Konarskiego w 

Skarżysku - Kamiennej”. 

2. Przewiduje się zabezpieczenie środków w budżecie Gminy na 2009 r. na realizację 

zadania w kwocie 350.000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                         

Przewodniczący Rady Miasta 

 

    Bogusław Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Gmina Skarżysko – Kamienna zamierza w roku 2008 wystąpić o dofinansowanie               

w 2009 r. remontu ulicy Norwida w zakresie jezdni na odcinku od Al. Piłsudskiego do                 

ul. Konarskiego w Skarżysku – Kamiennej, w ramach Programu Wieloletniego pn.: 

„Narodowy Program Przebudowy dróg Lokalnych 2008-2011”. 

Wymogiem formalnym przy składaniu wniosku aplikacyjnego jest załączenie kopii uchwały 

organu stanowiącego o zagwarantowaniu środków na realizację projektu.  

W związku z powyższym podejmuje się uchwałę intencyjną w tej kwestii. 

 

 

 

  

 


